
ＴＣ-ｍｉｎｉ 2014 / 5 / 31   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 16 OPEN 1 市橋　貴志 ｙｕｅﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:NSF100 1'10.099 5 / 8 106.307
2 9 OPEN 2 旧部　美夫 Ｋ団･ＰＳＲ･こだまた･リブラ H:NSRmini 1'11.003 10 / 12 0.904 104.953
3 72 OPEN 3 髙橋　孝浩 クレバーライトレーシングチーム H:NSF 1'11.059 10 / 12 0.960 104.871
4 27 OPEN 4 青木　崇明 ＹＵＥ＆ＲＨ松島ｆｒｉＸｉｏｎ H:NSR 1'11.150 5 / 8 1.051 104.736
5 10 OPEN 5 田村　正隆 Ｑマデザイン長柄山ロケッツ H:NS80R 1'11.745 10 / 12 1.646 103.868
6 25 OPEN 6 久保田　誠二 Ｍガレージ＆港北測量＆土佐電業 H:NSF 1'11.858 10 / 12 1.759 103.705
7 21 100 1 山﨑　敏夫 アルティラン H:NSF100 1'12.365 12 / 12 2.266 102.978
8 88 100 2 榊原　　務 RH松島幸治MBｼﾞｪﾈｼｽTRUTH38+yue H:NSF100MB 1'12.524 5 / 12 2.425 102.752
9 33 100 3 大谷　雅美 ArtyRun風来坊+N-Plan&Fine H:NSF100 1'13.580 7 / 12 3.481 101.278
10 14 100 4 石倉　　翔 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 1'13.645 9 / 12 3.546 101.188
11 7 OPEN 7 林　　達也 teamＴＯＳＡ H:NSR80 1'13.692 7 / 12 3.593 101.124
12 3 100 5 内山　智彦 ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ&ｱﾙﾃｨﾗﾝ+Neutral&N-PLAN H:NSF100 1'13.763 11 / 11 3.664 101.026
13 49 100 6 吉島　正治 RH松島+Frixion=YG49 H:NSF100 1'14.556 5 / 12 4.457 99.952
14 95 100 7 横井　　憲 ＲＣＲ・Ｓｔｏｎｅｒ’ｓ H:NSF100 1'16.469 7 / 9 6.370 97.451
15 99 100 8 田中　　満 Ｒｏｏｔｓ＠ｍｅ＋ＲＣＲ H:Ape100 1'19.510 6 / 9 9.411 93.724
16 73 100 9 谷口　　弘 ＴＡＮＩーＲａｃｉｎｇ＋算盤塾 H:NSF100 1'21.065 11 / 11 10.966 91.926

17 OPEN 宮本　孝之 Ｈｉ－Ｐｏｗｅｒ＋ＮＲＦ H:NSRmini 出走せず
36 OPEN 吉田　　正 ＭＳ深谷・リブラ☆プロ・Komo H:NSR 出走せず
69 OPEN 櫻澤　宏太 R☆H☆P+N-PLAN+WAKO'S+Neutral H:NSF 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (100 : 1'26.838 - 120% /OPEN : 1'24.118 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ-ｍｉｎｉ 2014 / 5 / 31   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 16 OPEN 1 市橋　貴志 ｙｕｅﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:NSF100 12 14'12.123 1'09.967 12 / 12 104.943
2 72 OPEN 2 髙橋　孝浩 クレバーライトレーシングチーム H:NSF 12 14'22.875 10.752 1'10.980 4 / 12 103.635
3 27 OPEN 3 青木　崇明 ＹＵＥ＆ＲＨ松島ｆｒｉＸｉｏｎ H:NSR 12 14'22.875 10.752 1'10.853 4 / 12 103.635
4 10 OPEN 4 田村　正隆 Ｑマデザイン長柄山ロケッツ H:NS80R 12 14'23.677 11.554 1'11.026 5 / 12 103.539
5 25 OPEN 5 久保田　誠二 Ｍガレージ＆港北測量＆土佐電業 H:NSF 12 14'23.803 11.680 1'10.934 6 / 12 103.524
6 9 OPEN 6 旧部　美夫 Ｋ団･ＰＳＲ･こだまた･リブラ H:NSRmini 12 14'24.267 12.144 1'10.722 4 / 12 103.468
7 21 100 1 山﨑　敏夫 アルティラン H:NSF100 12 14'42.757 30.634 1'12.379 2 / 12 101.301
8 88 100 2 榊原　　務 RH松島幸治MBｼﾞｪﾈｼｽTRUTH38+yue H:NSF100MB 12 14'42.825 30.702 1'12.308 11 / 12 101.293
9 3 100 3 内山　智彦 ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ&ｱﾙﾃｨﾗﾝ+Neutral&N-PLAN H:NSF100 12 14'46.750 34.627 1'12.639 3 / 12 100.845
10 14 100 4 石倉　　翔 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 12 14'53.430 41.307 1'13.295 2 / 12 100.091
11 49 100 5 吉島　正治 RH松島+Frixion=YG49 H:NSF100 12 15'06.945 54.822 1'14.055 4 / 12 98.599
12 95 100 6 横井　　憲 ＲＣＲ・Ｓｔｏｎｅｒ’ｓ H:NSF100 11 14'13.283 1Lap 1'16.184 11 / 11 96.067
13 99 100 7 田中　　満 Ｒｏｏｔｓ＠ｍｅ＋ＲＣＲ H:Ape100 11 14'41.056 1Lap 1'18.756 8 / 11 93.038
14 73 100 8 谷口　　弘 ＴＡＮＩーＲａｃｉｎｇ＋算盤塾 H:NSF100 11 15'22.406 1Lap 1'21.826 8 / 11 88.868

15 7 OPEN 7 林　　達也 teamＴＯＳＡ H:NSR80 10 12'39.907 2Laps 1'14.097 2 / 10 98.065
16 33 100 9 大谷　雅美 ArtyRun風来坊+N-Plan&Fine H:NSF100 9 11'04.809 3Laps 1'12.665 4 / 9 100.883

Fastest Lap

OPEN 1'09.967 (12 / 12) 106.507 km/h 16 市橋　貴志 / ｙｕｅﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR
100 1'12.308 (11 / 12) 103.059 km/h 88 榊原　　務 / RH松島幸治MBｼﾞｪﾈｼｽTRUTH38+yue

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (100 : 9Laps /OPEN : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ４００／ＴＣ２５０ 2014 / 5 / 31   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 51 TC250 1 小川　洋一郎 ＲＴ松電＆GEN's　Factory H:NSR250R 1'02.426 11 / 14 119.373
2 99 TC400 1 池田　宗敏 井上ボーリング＆RISE'on H:CBR400RR 1'02.784 5 / 12 0.358 118.693
3 21 TC250 2 遠藤　賢治 イーグルⅡ＋Gen's　Factory Y:TZR250R 1'02.856 14 / 14 0.430 118.557
4 81 TC250 3 白崎　達也 大阪　ＳＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ Y:TZR250 1'02.928 6 / 8 0.502 118.421
5 18 TC250 4 張替　信二 ライズバイク店★坂東店 Y:TZR250SPR 1'03.144 8 / 14 0.718 118.016
6 74 TC250 5 下村　一弘 ノザワホンダ H:NSR250R 1'03.243 10 / 14 0.817 117.831
7 36 TC250 6 松田　明満 レーシングチーム・ヒロ Y:TZR250SPR 1'03.435 5 / 7 1.009 117.475
8 9 TC400 2 池内　裕之 ＢＤＲ☆Ｂａｇｕｓ☆ＩＤＥＮＯ K:ER-6n 1'03.454 9 / 14 1.028 117.439
9 14 TC250 7 福井　　徹 夢駐組ＭＧＹノザワホンダ船橋 H:NSR250R 1'03.519 9 / 13 1.093 117.319
10 12 TC250 8 原田　規雄 イーグルⅡ＋ＫＮＴ Y:TZ250 1'03.882 10 / 14 1.456 116.653
11 10 TC250 9 近藤　清司 サイクルロードイトーＲＴ S:RGV250Γ 1'04.012 13 / 14 1.586 116.416
12 39 TC400 3 岸本　吉広 ＴＥＡＭ　ＭＩＲＡＩ K:Ninja650 1'04.164 5 / 12 1.738 116.140
13 8 TC400 4 佐藤　武美 ＡＳＵＮＡＲＯ　ＤＣ＆ＦＫ H:NSR450F 1'04.345 7 / 8 1.919 115.813
14 70 TC250 10 石井　　直 アップライズ・ｍｃｎ H:NSR250R 1'04.527 10 / 14 2.101 115.487
15 16 TC400 5 井上　祐一 ＣＡＮＤＹ＆ＳＪ☆Ｒ H:CBR400RR 1'04.767 5 / 7 2.341 115.059
16 3 TC400 6 酒井　利明 ＴＲＳ＠Ｆｉｎｅ　ＲｏａｄＲＴ H:XR650R 1'06.716 9 / 13 4.290 111.697
17 47 TC250 11 水野　盛之介 ２サイクルパラノイア Y:TZR250RSP 1'08.828 10 / 11 6.402 108.270

11 TC400 安部　将城 チームＫ H:BROS 出走せず
25 TC250 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ H:NSR250R 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TC400 : 1'15.340 - 120% /TC250 : 1'14.911 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ４００／ＴＣ２５０ 2014 / 5 / 31   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 81 TC250 1 白崎　達也 大阪　ＳＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ Y:TZR250 15 15'52.062 1'02.452 7 / 15 117.408
2 99 TC400 1 池田　宗敏 井上ボーリング＆RISE'on H:CBR400RR 15 15'52.341 0.279 1'02.728 9 / 15 117.374
3 36 TC250 2 松田　明満 レーシングチーム・ヒロ Y:TZR250SPR 15 15'54.616 2.554 1'02.965 4 / 15 117.094
4 21 TC250 3 遠藤　賢治 イーグルⅡ＋Gen's　Factory Y:TZR250R 15 15'54.988 2.926 1'02.975 11 / 15 117.049
5 51 TC250 4 小川　洋一郎 ＲＴ松電＆GEN's　Factory H:NSR250R 15 15'55.650 3.588 1'03.109 6 / 15 116.968
6 14 TC250 5 福井　　徹 夢駐組ＭＧＹノザワホンダ船橋 H:NSR250R 15 15'59.061 6.999 1'02.721 7 / 15 116.552
7 18 TC250 6 張替　信二 ライズバイク店★坂東店 Y:TZR250SPR 15 16'01.555 9.493 1'02.959 3 / 15 116.249
8 74 TC250 7 下村　一弘 ノザワホンダ H:NSR250R 15 16'11.677 19.615 1'03.423 11 / 15 115.038
9 8 TC400 2 佐藤　武美 ＡＳＵＮＡＲＯ　ＤＣ＆ＦＫ H:NSR450F 15 16'12.601 20.539 1'03.451 12 / 15 114.929
10 9 TC400 3 池内　裕之 ＢＤＲ☆Ｂａｇｕｓ☆ＩＤＥＮＯ K:ER-6n 15 16'20.967 28.905 1'04.488 2 / 15 113.949
11 10 TC250 8 近藤　清司 サイクルロードイトーＲＴ S:RGV250Γ 15 16'21.330 29.268 1'04.426 6 / 15 113.907
12 70 TC250 9 石井　　直 アップライズ・ｍｃｎ H:NSR250R 15 16'21.517 29.455 1'04.435 8 / 15 113.885
13 39 TC400 4 岸本　吉広 ＴＥＡＭ　ＭＩＲＡＩ K:Ninja650 15 16'21.857 29.795 1'04.272 10 / 15 113.845
14 16 TC400 5 井上　祐一 ＣＡＮＤＹ＆ＳＪ☆Ｒ H:CBR400RR 15 16'32.530 40.468 1'05.320 15 / 15 112.621
15 3 TC400 6 酒井　利明 ＴＲＳ＠Ｆｉｎｅ　ＲｏａｄＲＴ H:XR650R 15 16'51.374 59.312 1'06.225 14 / 15 110.523
16 47 TC250 10 水野　盛之介 ２サイクルパラノイア Y:TZR250RSP 14 16'15.169 1Lap 1'07.818 13 / 14 106.985

12 TC250 原田　規雄 イーグルⅡ＋ＫＮＴ Y:TZ250 10 10'54.700 5Laps 1'03.897 8 / 10 113.823

Fastest Lap

TC400 1'02.728 (9 / 15) 118.799 km/h 99 池田　宗敏 / 井上ボーリング＆RISE'on
TC250 1'02.452 (7 / 15) 119.324 km/h 81 白崎　達也 / 大阪　ＳＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (TC400 : 11Laps /TC250 : 11Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｓ８０ 2014 / 5 / 31   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

*1 1 2 高野　　健 ＲＦ－Ｄａｔｃｈ＆ＬＳＴ H:CR85 1'05.067 11 / 13 114.528
2 1 大木　俊二 POSH東京&Yue Racing H:CR85R 1'05.319 10 / 11 0.252 114.086
3 7 藤﨑　直之 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ P:TZCR85 1'05.355 9 / 10 0.288 114.023
4 4 古沢　智明 スガヤスピードＭＵＳＩＣＭＡＮ H:なまら85X 1'06.459 7 / 12 1.392 112.129
5 11 菅原　清和 ｔｅａｍＰＩＬＯＴＡ・ｆｉｎｅ P:RS-CR 1'07.161 8 / 13 2.094 110.957
6 10 佐野　富三治 ＮＯＧＡＲＯ＋湾岸＝立花Ｒ H:湾岸ｾﾞﾛ式 1'07.344 10 / 13 2.277 110.656
7 20 馬場　　隆 パワーパイプレーシング H:PNX85 1'07.406 10 / 13 2.339 110.554
8 12 大崎　雅弘 TEAM GP80+SRﾐﾆﾏﾑ H:CR 1'07.477 13 / 13 2.410 110.438
9 6 早田　　茂 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 1'07.511 6 / 13 2.444 110.382
10 38 鈴木　優希 ノザワレーシングファミリー H:RS85 1'08.063 7 / 13 2.996 109.487
11 8 小池　亜久里 RF-Datch& orange factory H:RC85U 1'08.647 9 / 11 3.580 108.555
12 17 小野崎　耕平 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ・Ｆｉｎｅ P:RSCR85 1'08.865 12 / 13 3.798 108.212
13 24 内藤　真澄 knight-project&ﾊﾟﾜｰﾊﾟｲﾌﾟﾚｰｼﾝｸﾞ PP:YZR85 1'09.054 9 / 11 3.987 107.916
14 77 手塚　隆司 H:RX85 1'09.131 7 / 9 4.064 107.795
15 15 飯塚　富夫 Ｉ、Ｐｏｗｅｒ＋立花Ｒ Y:悪魔のYZ 1'10.086 8 / 10 5.019 106.327
16 71 舟越　洋司 烏賊娘レーシンゲ＆にしも H:百式 1'10.599 6 / 10 5.532 105.554

19 佐藤　聡一郎 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ H:RSCR85 出走せず
36 中臺　翔太 テルルレーシング H:NX4 出走せず
40 黒米　晃一 パワーパイプ　レーシング PP:PP870 出走せず
44 佐藤　良雄 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-ﾏﾝﾀ 出走せず

*1 No.2は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　32-1-2（罰金5.000円）を適用する。

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'18.080 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｓ８０ 2014 / 5 / 31   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 大木　俊二 POSH東京&Yue Racing H:CR85R 15 16'25.637 1'04.776 12 / 15 113.409
2 2 高野　　健 ＲＦ－Ｄａｔｃｈ＆ＬＳＴ H:CR85 15 16'26.866 1.229 1'04.825 12 / 15 113.268
3 7 藤﨑　直之 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ P:TZCR85 15 16'27.683 2.046 1'04.857 12 / 15 113.174

*1 4 4 古沢　智明 スガヤスピードＭＵＳＩＣＭＡＮ H:なまら85X 15 16'58.555 32.918 1'05.619 15 / 15 109.744
5 11 菅原　清和 ｔｅａｍＰＩＬＯＴＡ・ｆｉｎｅ P:RS-CR 15 16'58.619 32.982 1'07.188 2 / 15 109.737
6 6 早田　　茂 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 15 17'01.013 35.376 1'07.061 6 / 15 109.480
7 10 佐野　富三治 ＮＯＧＡＲＯ＋湾岸＝立花Ｒ H:湾岸ｾﾞﾛ式 15 17'01.205 35.568 1'07.314 14 / 15 109.459
8 77 手塚　隆司 H:RX85 15 17'23.993 58.356 1'08.393 14 / 15 107.070
9 17 小野崎　耕平 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ・Ｆｉｎｅ P:RSCR85 15 17'24.297 58.660 1'08.737 15 / 15 107.039
10 24 内藤　真澄 knight-project&ﾊﾟﾜｰﾊﾟｲﾌﾟﾚｰｼﾝｸﾞ PP:YZR85 15 17'33.361 1'07.724 1'08.942 11 / 15 106.117
11 15 飯塚　富夫 Ｉ、Ｐｏｗｅｒ＋立花Ｒ Y:悪魔のYZ 14 16'40.248 1Lap 1'10.229 14 / 14 104.302
12 71 舟越　洋司 烏賊娘レーシンゲ＆にしも H:百式 14 16'41.406 1Lap 1'10.486 5 / 14 104.182

13 8 小池　亜久里 RF-Datch& orange factory H:RC85U 14 16'14.612 1Lap 1'07.963 14 / 14 107.046

38 鈴木　優希 ノザワレーシングファミリー H:RS85 6 6'52.020 9Laps 1'07.338 6 / 6 108.519
12 大崎　雅弘 TEAM GP80+SRﾐﾆﾏﾑ H:CR 0
20 馬場　　隆 パワーパイプレーシング H:PNX85 スタート出来ず

Fastest Lap

1'04.776 (12 / 15) 115.043 km/h 1 大木　俊二 / POSH東京&Yue Racing

*1 No.4は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　32-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (11Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



ST250／CBR250R Enjoy CUP 2014 / 5 / 31   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 15 ST250 1 小口　太郎 オートボーイJ’ｓ　with＃７１ K:Ninja250R 1'10.909 10 / 12 105.092
2 9 ST250 2 中村　裕哉 K:Ninja250R 1'11.273 9 / 13 0.364 104.556
3 3 ST250 3 丸山　浩康 ファイヤーガレージ＆ＭＫＴ－Ｒ K:Ninja250R 1'11.894 13 / 13 0.985 103.653
4 6 ST250 4 折尾　弘史 アップライズ☆レーシング K:Ninja250R 1'11.920 11 / 12 1.011 103.615
5 74 ST250 5 御代田　直実 かみなりかぞくＲＴ K:Ninja250R 1'12.225 12 / 13 1.316 103.178
6 16 CBR250R 1 櫻井　康弘 ＭＯＴＯ　ＢＵＭ　１６ｇ H:CBR250R 1'13.261 8 / 12 2.352 101.719
7 72 CBR250R 2 漆畑　　亮 ＴＥＡＭモトテック．ＬＬＣ H:CBR250R 1'13.273 8 / 13 2.364 101.702
8 20 ST250 6 宮澤　勝哉 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 1'14.878 11 / 12 3.969 99.522
9 86 CBR250R 3 手塚　崇仁 ＤＯＧ・ＧＯＤ＆ﾌｧｲﾔｰｶﾞﾚｰｼﾞ H:CBR250R 1'16.878 9 / 12 5.969 96.933

1 CBR250R 菊池　健二 H:CBR250R 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (ST250 : 1'25.090 - 120% /CBR250R : 1'27.913 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



ST250／CBR250R Enjoy CUP 2014 / 5 / 31   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 15 ST250 1 小口　太郎 オートボーイJ’ｓ　with＃７１ K:Ninja250R 12 14'28.884 1'11.055 10 / 12 102.918
2 6 ST250 2 折尾　弘史 アップライズ☆レーシング K:Ninja250R 12 14'30.529 1.645 1'11.753 11 / 12 102.724
3 3 ST250 3 丸山　浩康 ファイヤーガレージ＆ＭＫＴ－Ｒ K:Ninja250R 12 14'31.923 3.039 1'11.529 3 / 12 102.560
4 74 ST250 4 御代田　直実 かみなりかぞくＲＴ K:Ninja250R 12 14'40.831 11.947 1'12.422 6 / 12 101.522

*1 5 72 CBR250R 1 漆畑　　亮 ＴＥＡＭモトテック．ＬＬＣ H:CBR250R 12 14'52.874 23.990 1'13.087 3 / 12 100.153
6 16 CBR250R 2 櫻井　康弘 ＭＯＴＯ　ＢＵＭ　１６ｇ H:CBR250R 12 14'55.421 26.537 1'13.706 10 / 12 99.868
7 20 ST250 5 宮澤　勝哉 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 12 15'25.252 56.368 1'15.274 10 / 12 96.648
8 86 CBR250R 3 手塚　崇仁 ＤＯＧ・ＧＯＤ＆ﾌｧｲﾔｰｶﾞﾚｰｼﾞ H:CBR250R 12 15'25.429 56.545 1'16.006 12 / 12 96.630

9 9 ST250 6 中村　裕哉 K:Ninja250R 11 13'20.065 1Lap 1'11.336 7 / 11 102.457

Fastest Lap

ST250 1'11.055 (10 / 12) 104.877 km/h 15 小口　太郎 / オートボーイJ’ｓ　with＃７１
CBR250R 1'13.087 (3 / 12) 101.961 km/h 72 漆畑　　亮 / ＴＥＡＭモトテック．ＬＬＣ

*1 No.72は、基準タイムをクリアしました。
次回以降の筑波選手権のEnjoyCUPに参加することは可能ですが、再度基準タイムをクリアした場合は、Dream CUPとなります。
Enjoy CUPを希望する場合には、賞典外となります。

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (ST250 : 9Laps /CBR250R : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ-ＧＰ３ 2014 / 5 / 31   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 71 佐々木　歩夢 ライダーズサロン横浜 H:NSF250R 1'00.760 10 / 14 122.646
2 4 小椋　　藍 H:RS125R 1'02.573 11 / 12 1.813 119.093
3 20 檜山　拓実 ＴＥＡＭ　ＨＩＹＡＭＡ H:RS125R 1'02.804 14 / 15 2.044 118.655
4 72 布施　元紀 WILDHOUSE TEAMSHANTI ENDLESS H:NSF250R 1'02.986 13 / 15 2.226 118.312
5 29 千葉　翔太 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． H:NSF250R 1'03.117 9 / 14 2.357 118.066
6 26 松田　健太 Ｔｅａｍ　ＧＰ８０ H:RS125R 1'03.145 8 / 14 2.385 118.014
7 17 吉田　　翼 ＡｏｋｉＴＳＣＭｏｔｙ’ｓ日光 H:NSF250R 1'03.424 7 / 14 2.664 117.495
8 67 本宮　　賢 メバルＲ/モトバランス大和田２ H:NSF250R 1'03.571 13 / 14 2.811 117.223
9 70 高橋　直輝 Ｔ.Ｐｒｏ　＋　清徳島 H:RS125R 1'04.023 13 / 14 3.263 116.396
10 57 松本　直樹 Ｃｌｕｂ　Ｎｅｘｔ H:NSF250R 1'04.780 14 / 14 4.020 115.036
11 91 船橋　一人 Buildworks&北多摩ﾓｰﾀｰｽ八王子 H:RS125R 1'05.040 11 / 14 4.280 114.576
12 33 安川　澄江 Biludworks＆ﾓﾄﾊｳｽﾏﾂﾓﾄ H:RS125 1'05.910 5 / 14 5.150 113.063
13 43 菊地　　平 Ｗ☆ＨＥＡＲＴ高崎Ｂ’ＷＩＳＥ H:RS125 1'05.963 13 / 13 5.203 112.972

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'12.912 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	
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Ｊ-ＧＰ３ 2014 / 5 / 31   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 71 佐々木　歩夢 ライダーズサロン横浜 H:NSF250R 18 18'38.035 1'01.441 5 / 18 119.975
2 72 布施　元紀 WILDHOUSE TEAMSHANTI ENDLESS H:NSF250R 18 18'59.443 21.408 1'02.525 11 / 18 117.721
3 4 小椋　　藍 H:RS125R 18 18'59.563 21.528 1'02.557 16 / 18 117.708

*1 4 20 檜山　拓実 ＴＥＡＭ　ＨＩＹＡＭＡ H:RS125R 18 19'00.580 22.545 1'02.636 11 / 18 117.603
5 26 松田　健太 Ｔｅａｍ　ＧＰ８０ H:RS125R 18 19'01.949 23.914 1'02.668 3 / 18 117.462
6 70 高橋　直輝 Ｔ.Ｐｒｏ　＋　清徳島 H:RS125R 18 19'17.661 39.626 1'03.315 13 / 18 115.868
7 57 松本　直樹 Ｃｌｕｂ　Ｎｅｘｔ H:NSF250R 18 19'37.806 59.771 1'04.709 12 / 18 113.886
8 91 船橋　一人 Buildworks&北多摩ﾓｰﾀｰｽ八王子 H:RS125R 18 19'40.521 1'02.486 1'04.687 3 / 18 113.624
9 33 安川　澄江 Biludworks＆ﾓﾄﾊｳｽﾏﾂﾓﾄ H:RS125 17 18'56.595 1Lap 1'05.835 10 / 17 111.459

10 17 吉田　　翼 ＡｏｋｉＴＳＣＭｏｔｙ’ｓ日光 H:NSF250R 15 16'02.721 3Laps 1'02.896 7 / 15 116.108
11 67 本宮　　賢 メバルＲ/モトバランス大和田２ H:NSF250R 15 16'03.226 3Laps 1'03.263 9 / 15 116.048

*1 43 菊地　　平 Ｗ☆ＨＥＡＲＴ高崎Ｂ’ＷＩＳＥ H:RS125 12 13'22.049 6Laps 1'05.710 10 / 12 111.494
29 千葉　翔太 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． H:NSF250R 0

Fastest Lap

1'01.441 (5 / 18) 121.287 km/h 71 佐々木　歩夢 / ライダーズサロン横浜

*1 No.20, 43は、国内競技規則 付則4 14違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、国内競技規則　32-1-2（罰金5.000円）を適用する。

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (13Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No
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ＳＴ６００ 2014 / 5 / 31   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 75 名越　公助 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 59.591 6 / 14 125.052
2 1 石田  健児 ＺＡＴＯ＆ＨＩＧＥＺＩ　３号車 Y:YZF-R6 59.962 6 / 13 0.371 124.279
3 76 豊留　丈彦 二輪部 H:CBR600RR 1'00.017 5 / 6 0.426 124.165
4 31 上和田　拓海 Ｗｅｂｉｋｅ　Ｔノリックヤマハ Y:YZF-R6 1'00.047 8 / 14 0.456 124.103
5 16 罍　純一郎 ﾌｧｲﾔｰｶﾞﾚｰｼﾞ＋もたい設備工業 Y:YZF-R6 1'00.069 5 / 12 0.478 124.057
6 51 八木　則久 クレバーライトＲＴ＆＠二次元 Y:YZF-R6 1'00.334 6 / 15 0.743 123.512
7 21 二瓶　祐輔 ＪＡＭ＆ｄｏｎ＋リーンウィズ Y:YZF-R6 1'00.393 5 / 14 0.802 123.392
8 25 榎戸　育寛 H:CBR600RR 1'00.408 6 / 12 0.817 123.361
9 36 黒田　秀治 オラＴＫＢ５９にへえりてえだ Y:YZF-R6 1'00.462 10 / 14 0.871 123.251
10 23 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング H:CBR600RR 1'00.601 6 / 10 1.010 122.968
11 26 髙岡　寛之 ドッグファイトレーシング Y:YZF-R6 1'00.674 14 / 14 1.083 122.820
12 6 小野里　清志 ZATO666WINNER逆風会 S:GSX-R600 1'00.926 4 / 14 1.335 122.312
13 45 豊川　裕之 ゲ隊ｗｉｔｈ稲川塾 H:CBR600RR 1'00.966 6 / 15 1.375 122.232

*1 14 11 渡辺　海志郎 ＴｅａｍＤＯＧＧＯＤ＆ＫＥＮＺ S:GSX-R600 1'00.297 6 / 13 0.706 123.588
15 67 佐々木　忠之 マツエセブン・マルサ工務店 Y:YZF-R6 1'01.056 9 / 12 1.465 122.052
16 13 望月　　誠 K:ZX-6R 1'01.123 11 / 14 1.532 121.918
17 62 庄司　浩一 ＤＯＧ ＦＩＧＨＴ ＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R6 1'01.195 14 / 14 1.604 121.775
18 78 花沢　　誠 ｔｅａｍ　Ｊｕｎ H:CBR600RR 1'01.209 6 / 14 1.618 121.747
19 29 目代　祐紀 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 1'01.265 4 / 13 1.674 121.636
20 8 山口　茂孝 ＨＩＧＥＺＩ＆ＺＡＴＯ H:CBR600RR 1'01.568 11 / 15 1.977 121.037
21 39 篠塚　正和 リーンウィズＲＴ＆梨本塾 H:CBR600RR 1'01.712 15 / 15 2.121 120.754
22 5 金平　　歩 ファイヤーガレージ Y:YZF-R6 1'02.236 12 / 12 2.645 119.738
23 9 的野　好伸 H:CBR600RR 1'02.297 10 / 12 2.706 119.621
24 55 島田　裕一郎 TeamAutowins大網TORNADO!超涙目 H:CBR600RR 1'02.308 4 / 10 2.717 119.599
25 91 成田　浩二 秋田県立大館鳳鳴41期会 K:ZX-6R 1'02.686 6 / 13 3.095 118.878
26 4 長尾　浩司 ＰＩＴＣＲＥＷ＆松戸Ｆ☆ＨＪＤ K:ZX-6R 1'02.747 13 / 14 3.156 118.763
27 71 長浜　　拓 研友会栃木ＰＧレーシング H:CBR600RR 1'04.047 13 / 14 4.456 116.352

33 山上　尚宏 虎の穴 Y:YZF-R6 出走せず

*1 No.11は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則　32-1-3（8ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格）を適用する。

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'11.509 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team
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ＳＴ６００ 2014 / 5 / 31   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 31 上和田　拓海 Ｗｅｂｉｋｅ　Ｔノリックヤマハ Y:YZF-R6 18 18'06.885 59.547 7 / 18 123.413
2 75 名越　公助 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 18 18'10.846 3.961 1'00.055 17 / 18 122.965
3 11 渡辺　海志郎 ＴｅａｍＤＯＧＧＯＤ＆ＫＥＮＺ S:GSX-R600 18 18'19.126 12.241 1'00.163 5 / 18 122.039
4 51 八木　則久 クレバーライトＲＴ＆＠二次元 Y:YZF-R6 18 18'22.129 15.244 1'00.591 12 / 18 121.706

*1 5 29 目代　祐紀 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 18 18'29.160 22.275 1'00.634 8 / 18 120.935
6 25 榎戸　育寛 H:CBR600RR 18 18'30.196 23.311 1'00.836 3 / 18 120.822
7 16 罍　純一郎 ﾌｧｲﾔｰｶﾞﾚｰｼﾞ＋もたい設備工業 Y:YZF-R6 18 18'30.460 23.575 1'00.285 6 / 18 120.793
8 23 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング H:CBR600RR 18 18'31.600 24.715 1'00.916 6 / 18 120.669
9 45 豊川　裕之 ゲ隊ｗｉｔｈ稲川塾 H:CBR600RR 18 18'37.403 30.518 1'01.166 4 / 18 120.043
10 21 二瓶　祐輔 ＪＡＭ＆ｄｏｎ＋リーンウィズ Y:YZF-R6 18 18'37.810 30.925 1'01.429 2 / 18 119.999
11 36 黒田　秀治 オラＴＫＢ５９にへえりてえだ Y:YZF-R6 18 18'38.165 31.280 1'01.240 5 / 18 119.961
12 6 小野里　清志 ZATO666WINNER逆風会 S:GSX-R600 18 18'38.444 31.559 1'01.414 11 / 18 119.931
13 13 望月　　誠 K:ZX-6R 18 18'43.991 37.106 1'00.876 15 / 18 119.339
14 8 山口　茂孝 ＨＩＧＥＺＩ＆ＺＡＴＯ H:CBR600RR 18 18'45.027 38.142 1'01.297 13 / 18 119.229
15 67 佐々木　忠之 マツエセブン・マルサ工務店 Y:YZF-R6 18 18'45.117 38.232 1'01.445 4 / 18 119.220
16 39 篠塚　正和 リーンウィズＲＴ＆梨本塾 H:CBR600RR 18 18'58.017 51.132 1'02.084 6 / 18 117.868
17 55 島田　裕一郎 TeamAutowins大網TORNADO!超涙目 H:CBR600RR 18 19'05.467 58.582 1'02.168 4 / 18 117.102
18 91 成田　浩二 秋田県立大館鳳鳴41期会 K:ZX-6R 18 19'08.859 1'01.974 1'02.791 5 / 18 116.756
19 9 的野　好伸 H:CBR600RR 17 18'10.731 1Lap 1'02.910 12 / 17 116.146
20 1 石田  健児 ＺＡＴＯ＆ＨＩＧＥＺＩ　３号車 Y:YZF-R6 17 18'11.110 1Lap 1'00.327 7 / 17 116.106
21 62 庄司　浩一 ＤＯＧ ＦＩＧＨＴ ＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R6 17 19'07.069 1Lap 1'01.689 13 / 17 110.441

22 71 長浜　　拓 研友会栃木ＰＧレーシング H:CBR600RR 17 18'57.043 1Lap 1'04.376 4 / 17 111.415

76 豊留　丈彦 二輪部 H:CBR600RR 12 12'25.631 6Laps 1'01.199 7 / 12 119.931
*2 78 花沢　　誠 ｔｅａｍ　Ｊｕｎ H:CBR600RR 12 13'39.482 6Laps 1'01.269 6 / 12 109.123

5 金平　　歩 ファイヤーガレージ Y:YZF-R6 4 4'49.051 14Laps 1'02.943 3 / 4 103.124
4 長尾　浩司 ＰＩＴＣＲＥＷ＆松戸Ｆ☆ＨＪＤ K:ZX-6R 0
26 髙岡　寛之 ドッグファイトレーシング Y:YZF-R6 スタート出来ず

Fastest Lap

59.547 (7 / 18) 125.145 km/h 31 上和田　拓海 / Ｗｅｂｉｋｅ　Ｔノリックヤマハ

*1 No.29は、国内競技規則　付則4　14違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、国内競技規則　32-1-2（罰金5.000円）を適用する。
*2 No.78は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　32-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
※ 国内競技規則　付則4　23-1-2により、当該レースは無効とされ、再レースとした。

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (13Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No
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TC-Formula／JSB1000 2014 / 5 / 31   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 11 JSB（I） 1 木村　芳久 ＲＩＳＩＮＧ＆Ｆｅ・ＢＬＡＳＴ H:CBR1000RR 59.131 6 / 14 126.025
2 60 JSB（N） 1 堅木　秀紀 ＹＳＰ三鷹＆リーンウィズＲＴ Y:YZF-R1 59.576 5 / 11 0.445 125.084
3 14 TC-F 1 竹田　敏彦 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング H:CBR1000RR 1'00.056 13 / 13 0.925 124.084
4 42 TC-F 2 野中　浩司 Team Frankie ☆Magic H:CBR1000RR 1'00.075 4 / 14 0.944 124.045
5 80 TC-F 3 相川　　亨 ＡＲＣ☆Ｒａｃｉｎｇ★212ＧＰ S:GSX-R1000 1'00.125 15 / 15 0.994 123.942
6 20 JSB（N） 2 上原　正稔 ＧＯＯＤＦＩＮＥ＆ＫＥＮＺ S:GSX-R1000 1'00.491 4 / 6 1.360 123.192
7 26 TC-F 4 冨岡　琢磨 稲垣モータース＆プレアホールRT Y:FZ-1 1'00.612 6 / 13 1.481 122.946
8 48 JSB（N） 3 川端　由晃 ＧＦ☆ＫＥＮＺ☆ＡＲＣ☆ＡＲＳ S:GSX-R1000 1'00.657 13 / 13 1.526 122.855
9 7 TC-F 5 前川　泰志 ロケット・けろたん H:CBR600RR 1'00.786 7 / 15 1.655 122.594
10 69 TC-F 6 澤田　一星 StarworkSRT★PETRONAS H:CBR1000RR 1'00.822 8 / 12 1.691 122.521
11 8 JSB（N） 4 飯田　朋大 モトストレッタレーシング KTM:1190RC8R 1'01.216 5 / 13 2.085 121.733
12 6 TC-F 7 泉沢　信明 かみなりかぞくＲＴ BMW:S1000RR 1'01.275 4 / 14 2.144 121.616
13 9 TC-F 8 西田　敏郎 にしも D:1098S 1'01.419 11 / 12 2.288 121.331
14 73 TC-F 9 用　真一郎 ＲＥＨＡＢＩＬＩ’Ｓ BMW:S1000RR 1'01.515 11 / 13 2.384 121.141
15 44 TC-F 10 吉野　功二 ＴＥＡＭ－ＡＲＳ K:ZX10R 1'01.750 5 / 14 2.619 120.680
16 36 TC-F 11 藤澤　彰教 ＴＥＡＭ－ＡＲＳ H:CBR1000RR 1'01.827 13 / 14 2.696 120.530
17 12 JSB（N） 5 佐々木　重夫 D:1198 1'01.890 12 / 13 2.759 120.407
18 55 TC-F 12 寺田　正男 ★ＴＥＲＡちょこＲａｃｉｎｇ★ BMW:S1000RR 1'01.929 11 / 14 2.798 120.331
19 2 TC-F 13 板羽　靖成 Ａ☆ＴＥＡＭ＋ＲＥＧＵＬＵＳ S:GSX-R1000 1'02.453 7 / 14 3.322 119.322
20 17 JSB（I） 2 中村　清隆 ＢＡＤ　ＣＯＭＰＡＮＹ－ＧＯＧ BMW:S1000RR 1'03.046 4 / 11 3.915 118.199
21 3 JSB（N） 6 吉田　浩司 Ｔ’ｓガレージ２＆４ＲＴ K:ZX-10R 1'05.584 12 / 12 6.453 113.625

10 TC-F 武村　　誠 リリカＡＭＥＮＡ Y:YZF-R1 出走せず
33 TC-F 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y:FZ750 出走せず
39 TC-F 春田　孝幸 ジョーエンタープライズ ap:RSV4R 出走せず
66 TC-F 加藤　宏希 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング Y:YZF-R1 出走せず

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TC-F : 1'12.067 - 120% /JSB（I） : 1'10.957 - 120% /JSB（N） : 1'11.491 - 120% ) *****

Name Team Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



TC-Formula／JSB1000 2014 / 5 / 31   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 14 TC-F 1 竹田　敏彦 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング H:CBR1000RR 17 17'10.989 59.526 3 / 17 122.876
2 60 JSB（N） 1 堅木　秀紀 ＹＳＰ三鷹＆リーンウィズＲＴ Y:YZF-R1 17 17'11.352 0.363 59.769 6 / 17 122.833
3 26 TC-F 2 冨岡　琢磨 稲垣モータース＆プレアホールRT Y:FZ-1 17 17'21.882 10.893 1'00.240 2 / 17 121.592
4 42 TC-F 3 野中　浩司 Team Frankie ☆Magic H:CBR1000RR 17 17'29.587 18.598 1'00.797 6 / 17 120.699
5 9 TC-F 4 西田　敏郎 にしも D:1098S 17 17'31.366 20.377 1'01.063 12 / 17 120.495
6 6 TC-F 5 泉沢　信明 かみなりかぞくＲＴ BMW:S1000RR 17 17'35.851 24.862 1'01.188 7 / 17 119.983
7 8 JSB（N） 2 飯田　朋大 モトストレッタレーシング KTM:1190RC8R 17 17'36.254 25.265 1'01.274 3 / 17 119.937
8 73 TC-F 6 用　真一郎 ＲＥＨＡＢＩＬＩ’Ｓ BMW:S1000RR 17 17'41.843 30.854 1'01.634 6 / 17 119.306
9 7 TC-F 7 前川　泰志 ロケット・けろたん H:CBR600RR 17 17'55.678 44.689 1'00.800 7 / 17 117.771
10 55 TC-F 8 寺田　正男 ★ＴＥＲＡちょこＲａｃｉｎｇ★ BMW:S1000RR 17 17'59.386 48.397 1'01.781 12 / 17 117.367
11 2 TC-F 9 板羽　靖成 Ａ☆ＴＥＡＭ＋ＲＥＧＵＬＵＳ S:GSX-R1000 17 18'01.760 50.771 1'02.607 14 / 17 117.109
12 12 JSB（N） 3 佐々木　重夫 D:1198 17 18'03.448 52.459 1'02.700 4 / 17 116.927
13 36 TC-F 10 藤澤　彰教 ＴＥＡＭ－ＡＲＳ H:CBR1000RR 17 18'09.226 58.237 1'02.110 16 / 17 116.306
14 3 JSB（N） 4 吉田　浩司 Ｔ’ｓガレージ２＆４ＲＴ K:ZX-10R 16 17'47.791 1Lap 1'04.963 14 / 16 111.662
15 17 JSB（I） 1 中村　清隆 ＢＡＤ　ＣＯＭＰＡＮＹ－ＧＯＧ BMW:S1000RR 16 18'01.382 1Lap 1'03.871 2 / 16 110.259

16 80 TC-F 11 相川　　亨 ＡＲＣ☆Ｒａｃｉｎｇ★212ＧＰ S:GSX-R1000 14 14'06.396 3Laps 59.774 9 / 14 123.261
17 69 TC-F 12 澤田　一星 StarworkSRT★PETRONAS H:CBR1000RR 12 12'27.309 5Laps 1'01.260 7 / 12 119.661

*1 11 JSB（I） 木村　芳久 ＲＩＳＩＮＧ＆Ｆｅ・ＢＬＡＳＴ H:CBR1000RR 10 11'15.345 7Laps 59.576 9 / 11 110.344
44 TC-F 吉野　功二 ＴＥＡＭ－ＡＲＳ K:ZX10R 8 8'30.692 9Laps 1'02.269 8 / 8 116.736
48 JSB（N） 川端　由晃 ＧＦ☆ＫＥＮＺ☆ＡＲＣ☆ＡＲＳ S:GSX-R1000 3 3'12.545 14Laps 1'01.588 3 / 3 116.108
20 JSB（N） 上原　正稔 ＧＯＯＤＦＩＮＥ＆ＫＥＮＺ S:GSX-R1000 2 2'07.170 15Laps 1'00.402 2 / 2 117.197

Fastest Lap

TC-F 59.526 (3 / 17) 125.189 km/h 14 竹田　敏彦 / Ａ☆ＴＥＡＭレーシング
JSB（I） 59.576 (9 / 11) 125.084 km/h 11 木村　芳久 / ＲＩＳＩＮＧ＆Ｆｅ・ＢＬＡＳＴ
JSB（N） 59.769 (6 / 17) 124.680 km/h 60 堅木　秀紀 / ＹＳＰ三鷹＆リーンウィズＲＴ

*1 No.11は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則　32-1-3（1周減算）を適用する。
※ 国内競技規則 付則4　17-4-11-1（ｽﾀｰﾄﾃﾞｨﾚｲﾄﾞ）により、1周減算（17周）とした。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (TC-F : 12Laps /JSB（I） : 12Laps /JSB（N） : 12Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



CBR250R Dream CUP 1組 2014 / 5 / 31   :  

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 29 中川　　実 モトバムwithヒポポタマス H:CBR250R 1'09.917 9 / 13 106.584
2 18 谷津　裕亮 WILDHOUSE TEAMSHANTIENDLESS H:CBR250R 1'09.919 10 / 13 0.002 106.580
3 98 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 1'09.955 6 / 13 0.038 106.526
4 1 中沢　寿寛 TOHO Racing&Mｶﾞﾚｰｼﾞ H:CBR250R 1'09.991 6 / 12 0.074 106.471
5 45 渡部　翔一 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 1'10.174 13 / 13 0.257 106.193
6 62 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'10.440 7 / 13 0.523 105.792
7 4 吉田　正徳 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'10.484 4 / 13 0.567 105.726
8 76 牛川　拓光 松戸FLASH＠MIND＠イワイ－Ｃ H:CBR250R 1'10.613 6 / 13 0.696 105.533
9 16 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:CBR250R 1'10.686 5 / 12 0.769 105.424
10 47 芦名　秀美 中華そば太平楽ライドスポーツ H:CBR250R 1'10.717 12 / 13 0.800 105.378
11 23 豊島　　怜 ＡＣＦ H:CBR250R 1'11.021 3 / 4 1.104 104.927
12 83 幡多　智子 ピヨピヨＲａｃｉｎｇ H:CBR250R 1'11.197 7 / 11 1.280 104.667
13 32 石塚　桂三 ＳＡＮＭＥＩ＋Ｓ－ＳＵＰＰＬＹ H:CBR250R 1'11.229 13 / 13 1.312 104.620
14 8 篠崎　颯輔 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 1'11.291 11 / 13 1.374 104.529
15 13 岡　くる美 松戸FLASH＠MIND＠イワイ－Ｃ H:CBR250R 1'11.321 13 / 13 1.404 104.485
16 27 石井　千優 チーム千葉北☆ＮーＰＬＡＮ H:CBR250R 1'11.416 7 / 13 1.499 104.346
17 88 清水　大樹 週末レーシングハニービー H:CBR250R 1'11.699 9 / 13 1.782 103.935
18 7 ＫＩＭ　ＢＲＩＡＮ H:CBR250R 1'11.965 9 / 12 2.048 103.550
19 65 中野　利寛 ＣＬＵＢＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ H:CBR250R 1'12.313 8 / 10 2.396 103.052
20 51 中山　雅行 松戸FLASH＠MIND＠イワイ－Ｃ H:CBR250R 1'12.611 4 / 12 2.694 102.629
21 38 駒井　祥之 H:CBR250R 1'12.648 5 / 6 2.731 102.577
22 25 菊地　知暁 RHP+Neutral+WAKO'S+TK-Square H:CBR250R 1'12.918 11 / 13 3.001 102.197

69 薄井　徹也 Ｔｅａｍ　Ｍ＆Ｈ３ H:CBR250R 出走せず

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



CBR250R Dream CUP 2組 2014 / 5 / 31   :  

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 77 水澤　笑汰郎 チーム笑汰郎＋スピードハート H:CBR250R 1'09.797 11 / 12 106.767
2 31 岡田　義治 ＭＲＦ＆ＲＨ松島☆渉太郎☆４８ H:CBR250R 1'09.866 12 / 12 0.069 106.661
3 26 矢作　雄馬 Ｔｅａｍ　Ｊｏｉｎ　ｕｓ． H:CBR250R 1'09.932 4 / 12 0.135 106.561
4 56 岡谷　雄太 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'09.961 13 / 13 0.164 106.516
5 28 岡田　祐一 RH松島frixionﾜｺｰｽﾞNTR-YMD H:CBR250R 1'10.090 6 / 8 0.293 106.320
6 5 家根谷　大晟 ＧＰＳガレージａＺＮＥＸＺＡＳ H:CBR250R 1'10.100 8 / 12 0.303 106.305
7 97 奥田　教介 「…」ｗｉｔｈ凸＋ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 1'10.820 9 / 13 1.023 105.225
8 22 橋本　　翼 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'10.974 10 / 12 1.177 104.996
9 15 梅田　虎太郎 ＫＴＲ H:CBR250R 1'11.203 13 / 13 1.406 104.659
10 71 柴田　真優姫 Ｔｅａｍ　Ｎａｐ’ｓ H:CBR250R 1'11.482 8 / 13 1.685 104.250
11 48 浅野　翔也 ゲズンハイト＆あずさ建商 H:CBR250R 1'11.554 11 / 13 1.757 104.145
12 24 杉山　優輝 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'11.634 11 / 11 1.837 104.029
13 17 田中　敬秀 RH松島7CﾜｺｰｽﾞNTR+ｾｸｼｰ中野 H:CBR250R 1'11.637 6 / 7 1.840 104.024
14 82 車　　 雨錫 ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 1'11.804 9 / 12 2.007 103.783
15 44 福田　充徳 チームオートバイ４４ H:CBR250R 1'11.876 5 / 12 2.079 103.679
16 2 國分　信宏 Team起死回生+リベルトＲ+ARC+aZ H:CBR250R 1'12.016 5 / 13 2.219 103.477
17 46 徳永　浩樹 ☆ｔｅａｍ　ＫＡＺＵＭＡ☆ H:CBR250R 1'12.023 10 / 13 2.226 103.467

*1 18 34 峯岸　剛幸 ブルドッカータゴス H:CBR250R 1'12.114 11 / 13 2.317 103.336
19 99 河村　大地 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'12.271 10 / 12 2.474 103.112
20 86 鈴木　則衛 リベルトレーシング・プラスワン H:CBR250R 1'12.286 12 / 12 2.489 103.091
21 64 渡部　文康 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'12.288 7 / 12 2.491 103.088
22 73 小林　政志 ソレイユＯＦＣ☆湯の瀬旅館 H:CBR250R 1'12.530 4 / 12 2.733 102.744
23 10 城田　鉄馬 ファイヤーガレージ＆ＲＩＳＥ H:CBR250R 1'13.140 11 / 12 3.343 101.887
24 66 森山　哲英 R☆H☆P＋Neutral＋WAKO'S H:CBR250R 1'13.465 6 / 12 3.668 101.436

*1 No.34は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　32-1-2（罰金5.000円）を適用する。

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,070m) 



CBR250R Dream CUP 2014 / 5 / 31   :  

暫定予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 77 2 水澤　笑汰郎 チーム笑汰郎＋スピードハート H:CBR250R 1'09.797 11 / 12 106.767
2 31 2 岡田　義治 ＭＲＦ＆ＲＨ松島☆渉太郎☆４８ H:CBR250R 1'09.866 12 / 12 0.069 106.661
3 29 1 中川　　実 モトバムwithヒポポタマス H:CBR250R 1'09.917 9 / 13 0.120 106.584
4 18 1 谷津　裕亮 WILDHOUSE TEAMSHANTIENDLESS H:CBR250R 1'09.919 10 / 13 0.122 106.580
5 26 2 矢作　雄馬 Ｔｅａｍ　Ｊｏｉｎ　ｕｓ． H:CBR250R 1'09.932 4 / 12 0.135 106.561
6 98 1 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 1'09.955 6 / 13 0.158 106.526
7 56 2 岡谷　雄太 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'09.961 13 / 13 0.164 106.516
8 1 1 中沢　寿寛 TOHO Racing&Mｶﾞﾚｰｼﾞ H:CBR250R 1'09.991 6 / 12 0.194 106.471
9 28 2 岡田　祐一 RH松島frixionﾜｺｰｽﾞNTR-YMD H:CBR250R 1'10.090 6 / 8 0.293 106.320
10 5 2 家根谷　大晟 ＧＰＳガレージａＺＮＥＸＺＡＳ H:CBR250R 1'10.100 8 / 12 0.303 106.305
11 45 1 渡部　翔一 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 1'10.174 13 / 13 0.377 106.193
12 62 1 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'10.440 7 / 13 0.643 105.792
13 4 1 吉田　正徳 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'10.484 4 / 13 0.687 105.726
14 76 1 牛川　拓光 松戸FLASH＠MIND＠イワイ－Ｃ H:CBR250R 1'10.613 6 / 13 0.816 105.533
15 16 1 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:CBR250R 1'10.686 5 / 12 0.889 105.424
16 47 1 芦名　秀美 中華そば太平楽ライドスポーツ H:CBR250R 1'10.717 12 / 13 0.920 105.378
17 97 2 奥田　教介 「…」ｗｉｔｈ凸＋ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 1'10.820 9 / 13 1.023 105.225
18 22 2 橋本　　翼 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'10.974 10 / 12 1.177 104.996
19 23 1 豊島　　怜 ＡＣＦ H:CBR250R 1'11.021 3 / 4 1.224 104.927
20 83 1 幡多　智子 ピヨピヨＲａｃｉｎｇ H:CBR250R 1'11.197 7 / 11 1.400 104.667
21 15 2 梅田　虎太郎 ＫＴＲ H:CBR250R 1'11.203 13 / 13 1.406 104.659
22 32 1 石塚　桂三 ＳＡＮＭＥＩ＋Ｓ－ＳＵＰＰＬＹ H:CBR250R 1'11.229 13 / 13 1.432 104.620
23 8 1 篠崎　颯輔 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 1'11.291 11 / 13 1.494 104.529
24 13 1 岡　くる美 松戸FLASH＠MIND＠イワイ－Ｃ H:CBR250R 1'11.321 13 / 13 1.524 104.485
25 27 1 石井　千優 チーム千葉北☆ＮーＰＬＡＮ H:CBR250R 1'11.416 7 / 13 1.619 104.346
26 71 2 柴田　真優姫 Ｔｅａｍ　Ｎａｐ’ｓ H:CBR250R 1'11.482 8 / 13 1.685 104.250
27 48 2 浅野　翔也 ゲズンハイト＆あずさ建商 H:CBR250R 1'11.554 11 / 13 1.757 104.145
28 24 2 杉山　優輝 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'11.634 11 / 11 1.837 104.029
29 17 2 田中　敬秀 RH松島7CﾜｺｰｽﾞNTR+ｾｸｼｰ中野 H:CBR250R 1'11.637 6 / 7 1.840 104.024
30 88 1 清水　大樹 週末レーシングハニービー H:CBR250R 1'11.699 9 / 13 1.902 103.935
31 82 2 車　　 雨錫 ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 1'11.804 9 / 12 2.007 103.783
32 44 2 福田　充徳 チームオートバイ４４ H:CBR250R 1'11.876 5 / 12 2.079 103.679
33 7 1 ＫＩＭ　ＢＲＩＡＮ H:CBR250R 1'11.965 9 / 12 2.168 103.550
34 2 2 國分　信宏 Team起死回生+リベルトＲ+ARC+aZ H:CBR250R 1'12.016 5 / 13 2.219 103.477
35 46 2 徳永　浩樹 ☆ｔｅａｍ　ＫＡＺＵＭＡ☆ H:CBR250R 1'12.023 10 / 13 2.226 103.467

*1 36 34 2 峯岸　剛幸 ブルドッカータゴス H:CBR250R 1'12.114 11 / 13 2.317 103.336

37 99 2 河村　大地 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'12.271 10 / 12 2.474 103.112
38 86 2 鈴木　則衛 リベルトレーシング・プラスワン H:CBR250R 1'12.286 12 / 12 2.489 103.091
39 64 2 渡部　文康 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'12.288 7 / 12 2.491 103.088
40 65 1 中野　利寛 ＣＬＵＢＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ H:CBR250R 1'12.313 8 / 10 2.516 103.052
41 73 2 小林　政志 ソレイユＯＦＣ☆湯の瀬旅館 H:CBR250R 1'12.530 4 / 12 2.733 102.744
42 51 1 中山　雅行 松戸FLASH＠MIND＠イワイ－Ｃ H:CBR250R 1'12.611 4 / 12 2.814 102.629
43 38 1 駒井　祥之 H:CBR250R 1'12.648 5 / 6 2.851 102.577
44 25 1 菊地　知暁 RHP+Neutral+WAKO'S+TK-Square H:CBR250R 1'12.918 11 / 13 3.121 102.197
45 10 2 城田　鉄馬 ファイヤーガレージ＆ＲＩＳＥ H:CBR250R 1'13.140 11 / 12 3.343 101.887
46 66 2 森山　哲英 R☆H☆P＋Neutral＋WAKO'S H:CBR250R 1'13.465 6 / 12 3.668 101.436

69 1 薄井　徹也 Ｔｅａｍ　Ｍ＆Ｈ３ H:CBR250R 出走せず

予選通過基準タイム (1'23.756 - 120% )
*1 No.34は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　32-1-2（罰金5.000円）を適用する。

Name Team Ave.
Km/hGr.

***** 以上予選通過  *****

Type Lap GapBest TimePos No
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CBR250R Dream CUP 2014 / 5 / 31   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 98 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 12 14'07.499 1'09.597 12 / 12 105.515
2 77 水澤　笑汰郎 チーム笑汰郎＋スピードハート H:CBR250R 12 14'07.499 0.000 1'09.141 12 / 12 105.515
3 31 岡田　義治 ＭＲＦ＆ＲＨ松島☆渉太郎☆４８ H:CBR250R 12 14'07.785 0.286 1'09.356 12 / 12 105.480
4 26 矢作　雄馬 Ｔｅａｍ　Ｊｏｉｎ　ｕｓ． H:CBR250R 12 14'08.192 0.693 1'09.642 11 / 12 105.429
5 5 家根谷　大晟 ＧＰＳガレージａＺＮＥＸＺＡＳ H:CBR250R 12 14'10.965 3.466 1'09.976 8 / 12 105.085
6 1 中沢　寿寛 TOHO Racing&Mｶﾞﾚｰｼﾞ H:CBR250R 12 14'11.046 3.547 1'09.954 8 / 12 105.075
7 56 岡谷　雄太 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 12 14'11.273 3.774 1'10.053 8 / 12 105.047
8 62 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 12 14'12.808 5.309 1'10.122 8 / 12 104.858
9 29 中川　　実 モトバムwithヒポポタマス H:CBR250R 12 14'12.943 5.444 1'10.216 9 / 12 104.842
10 97 奥田　教介 「…」ｗｉｔｈ凸＋ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 12 14'13.413 5.914 1'10.135 10 / 12 104.784
11 28 岡田　祐一 RH松島frixionﾜｺｰｽﾞNTR-YMD H:CBR250R 12 14'13.413 5.914 1'10.158 6 / 12 104.784
12 16 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:CBR250R 12 14'13.722 6.223 1'10.171 12 / 12 104.746
13 45 渡部　翔一 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 12 14'21.917 14.418 1'10.751 6 / 12 103.750
14 22 橋本　　翼 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 12 14'26.732 19.233 1'11.050 4 / 12 103.174
15 4 吉田　正徳 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 12 14'26.862 19.363 1'11.178 2 / 12 103.158
16 47 芦名　秀美 中華そば太平楽ライドスポーツ H:CBR250R 12 14'27.067 19.568 1'10.979 12 / 12 103.134
17 32 石塚　桂三 ＳＡＮＭＥＩ＋Ｓ－ＳＵＰＰＬＹ H:CBR250R 12 14'28.100 20.601 1'10.984 11 / 12 103.011
18 8 篠崎　颯輔 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 12 14'28.468 20.969 1'10.925 12 / 12 102.968
19 27 石井　千優 チーム千葉北☆ＮーＰＬＡＮ H:CBR250R 12 14'28.764 21.265 1'10.998 12 / 12 102.932
20 24 杉山　優輝 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 12 14'29.646 22.147 1'11.186 11 / 12 102.828
21 76 牛川　拓光 松戸FLASH＠MIND＠イワイ－Ｃ H:CBR250R 12 14'29.904 22.405 1'11.091 11 / 12 102.798
22 44 福田　充徳 チームオートバイ４４ H:CBR250R 12 14'34.812 27.313 1'11.441 12 / 12 102.221
23 34 峯岸　剛幸 ブルドッカータゴス H:CBR250R 12 14'35.012 27.513 1'11.453 4 / 12 102.197
24 82 車　　 雨錫 ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 12 14'35.932 28.433 1'11.427 8 / 12 102.090
25 7 ＫＩＭ　ＢＲＩＡＮ H:CBR250R 12 14'46.557 39.058 1'12.233 5 / 12 100.867
26 2 國分　信宏 Team起死回生+リベルトＲ+ARC+aZ H:CBR250R 12 14'50.618 43.119 1'13.024 12 / 12 100.407
27 46 徳永　浩樹 ☆ｔｅａｍ　ＫＡＺＵＭＡ☆ H:CBR250R 12 14'50.997 43.498 1'12.826 9 / 12 100.364
28 17 田中　敬秀 RH松島7CﾜｺｰｽﾞNTR+ｾｸｼｰ中野 H:CBR250R 12 15'08.170 1'00.671 1'12.722 3 / 12 98.466

71 柴田　真優姫 Ｔｅａｍ　Ｎａｐ’ｓ H:CBR250R 5 6'09.481 7Laps 1'11.188 3 / 5 100.844
88 清水　大樹 週末レーシングハニービー H:CBR250R 5 6'09.771 7Laps 1'11.579 4 / 5 100.765
23 豊島　　怜 ＡＣＦ H:CBR250R 4 4'54.127 8Laps 1'11.155 4 / 4 101.344
18 谷津　裕亮 WILDHOUSE TEAMSHANTIENDLESS H:CBR250R 3 3'46.579 9Laps 1'12.861 2 / 3 98.668
13 岡　くる美 松戸FLASH＠MIND＠イワイ－Ｃ H:CBR250R 1 1'26.884 11Laps 1'26.884 1 / 1 85.770
83 幡多　智子 ピヨピヨＲａｃｉｎｇ H:CBR250R 0

*1 15 梅田　虎太郎 ＫＴＲ H:CBR250R 0
48 浅野　翔也 ゲズンハイト＆あずさ建商 H:CBR250R 0

Fastest Lap

1'09.141 (12 / 12) 107.780 km/h 77 水澤　笑汰郎 / チーム笑汰郎＋スピードハート

*1 No.15は、国内競技規則 付則4 14違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、国内競技規則　32-1-2（罰金5.000円）を適用する。

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (9Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No
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